МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

от 03 Й 202

подтверждающих

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

т. Краснодар

O присвоении спортивного разряда
«Первый спортивный разряд»

№ 15572

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря
2022 г. № 1255 (далее — ЕВСК) и на основании представленных документов,

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

выполнение норм, требований и — условий ЕВСК,

спорта:
№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О.
п/п спортсмена образование, тренера

организация
Т 2 3 | 4 5

Велосипедный спорт
1. | Крюкова Ангелина т-к Геленджик, MBY | ОУ ФКи СМО Канарев А.А.

Эдуардовна ДО СШ «Старт»

Легкая атлетика
2. | Грибанова Софья r. Краснодар, МБОУ | ОУ образованием | Грибанова C.M.

Евгеньевна ДО СШ №2 MO
3. | Шестакова Анфиса -« -« --

Андреевна

Плавание
4. | Ивашкин Тимофей г. Армавир, МАУ ОУ ФКи СМО Агапов В.М.

Андреевич ДО СШ «Альбатрос»
5. | Швед Анатолий Ейский район, MBY [ ОУ ФКи СМО Тарасов В.В.

Юрьевич ДО СШ «Олимп»
6. | Костенко Николай г. Краснодар, МАОУ | ОУ образованием | Остапенко O.A.

Вадимович ДО СШ №6 MO
7. | Белавин Андрей г-к Сочи, 000 ОУ ФКи СМО Белавин А.А,

Антонович «Парус» Клуб
плавания «Парус»

8. | Немцев Ярослав Ейский район, МБУ -«- Шаповалова E.B.
Андреевич ДО СШ «Олимп»

9. | Левченко Алексей Кореновский район, | ОУ образованием | Измайлов Д.А.
Игоревич МАНУ [0 СШ MO

10. | Мозговая Марина Лабинский район, ОУ ®K u СМО Родионова В.А.
Юрьевна МБУ 10 СШ

«Лидер»

Прыжки на батуте
11. | Акопян Арсен г. Краснодар, MBOY | ОУ образованием | Плотников Д.А.,

Давидович JIO CCIL Nel MO Op6a E.B.

1 ] 2 I 3 [ 4 5
Смешанное боевое едипоборство (ММА)

12. | Авакян Армаис г. Краснодар, ОУ ФКи СМО Линченко С.А. Аршакович КРФСОО
«Федерация

смешанных боевых
единоборств

(ММА)»
Спортивная акробатика

13. | Волошина Елизавета Динской район, ОУ образованием | Дух A.C.
Алексеевна МАУ ДО «СШ №1» | MO

по видам спорта:

2. Присвоить повт: орно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О. п/п спортсмена образование, тренера
организация

1 ] 2 | 3 | 4 5
Велосипедный спорт

1. | Булыгина Мария г. Краснодар, ГБУ Министерство ФК | Тарапун A IO, Сергеевна ДО КК «СШОР по и CKK
велосипедному
спорту»

Плавание
2. | Краснокутская Злата | Динской район, AY | ОУ ФКи СМО Моторыгина

Евгеньевна ДО MO «СШ T.H.
«Нептун»

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Перв
азряд» по видам спорта:

ый спортивный

Александровна МАУ ДО «Центр
развития творчества
детей и юношества»
пгт. Черноморского

MO

Ne Ф.И.О. Муниципальное Ведомство `Начальная дата /i спортсмена образование, срока действия
организация разряда 1] 2 ] 3 4 5

Легкая атлетика
1. | Викторова Анна Гулькевичский ОУ ФКи СМО 28.11.2024 Витальевна район, МБУ ДО

СШОР «Венец»
Спортивное ориентирование

2. | Наумова Анастасия Северский район, ОУ образованием | 16.11.2024

4. ОТДСЛУ развития спорта высших достижений министерства обеспечить размещение настоящего
информационно-телекоммуникационной сети «Инте
дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра

приказа на официальном сайте министерства в
PHET» B течение 3 рабочих

B.C. Никитин